

# TÜRKİYE PROGRAMI ÖĞRENME - TEMEL ALAN NİTELİKLER YÜKSEK EĞİTİM İÇİN ULUSAL YETERLİLİK ÇERÇEVESİ İLE İLİŞKİSİ

Temel Alan Yeterlilikleri (Halkla İlişkiler)		PROGRAM NİTELİKLER / ÇIKTILARI															YÜKSEK EĞİTİM İÇİN ULUSAL YETERLİLİK ÇERÇEVESİ TÜRKİYE (UYÇ-HETR) 5. Düzey (Ön) Nitelikler İÇİND)			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
BİLGİ	1-Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alana özgü temel bilgilere sahiptir.	X X	X X	X X		X			X	X					X	X	X	1 Teorik ve pratik bilgi ile desteklenen sahiptirler güncel bilgi, uygulama ekipmanları ile ders kitapları yeterliliklerine dayalı temel düzeyde diğer kaynak kazanılan ortaöğretim düzeyinde.	BİLGİ	
	1-Alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgilerini kullanır.				X X		X X		X X	X		X X		X			X			1. Temel düzeyde teorik ve uygulamalı kullanma becerisi kazanır yüksek aynı alanda edinilen bilgi eğitim seviyesi veya aynı seviyede bir alandaki.  2. Analiz yapmak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, Temel seviye kullanarak kanıta dayalı çözümler üretmek bilgi ve uygulamalar alanında kazandı.
BECERİ	2-Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlar, sorunları tanımlar, analiz eder, uygulamaya yönelik çözüm önerileri oluşturur.				X X	X X	X X	X X	X X	X								1. Alanında temel düzeyde bağımsız çalışabilme.  2- İçin ekip üyesi olarak sorumluluk almak, karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek alanında uygulamalar.  3. Bir proje geliştirilmesine yönelik faaliyetleri kapsar.	YETERLİLİK BAĞIMSIZ ÇALIŞMA VE SORUMLULUK	
	1-Tek başına, bağımsız olarak ve/veya grup içinde uyumlu olarak çalışır.														X X					
YETENEKLER	2- Halkla ilişkiler ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan sorunları çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alır.														X X			3. Bir proje geliştirilmesine yönelik faaliyetleri kapsar.	YETERLİLİK BAĞIMSIZ ÇALIŞMA VE SORUMLULUK	YETENEKLER
	3-Proje süreçleri içinde yer alır.														X	X				

TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ(İLETİŞİM)			PROGRAM NİTELİKLER / ÇIKTILARI															YÜKSEK İÇİN ULUSAL YETERLİLİK ÇERÇEVESİ TÜRKİYE (UYÇ-HETR) 5. Düzey (Önlisans en) EĞİTİM Nitelikler		
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
YETENEKLER	ÖĞRENME YETERLİLİKLERİ	1-Halkla ilişkiler alanındaki kendi çalışmalarını değerlendirir, öğrenme gereksinimlerini belirler.					X	X	X			X	X	X				1- Edindiği bilgi ve becerileri de değerlendirin eleştirel bir yaklaşımla alanında temel düzeyde, belirlemek ve öğrenme ihtiyaçlarına cevap. 2- Yüksek Alınan eğitim yönlendirin Aynı alanda veya bir eğitim seviyesi Aynı seviyede öğrenme. 3-Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanma.	ÖĞRENME YETENEKLERİ	YETENEKLER
		2-Yaşam boyu öğrenme bilincini kazanır.			X	X	X	X		X		X	X							
		3-Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirir.			X	X	X	X		X		X	X							
YETENEKLER	İLETİŞİM VE SOSYAL BECERİLER	1-Hedef kitlelerini tanımlar ve ilişki kurar.		X		X		X									X	1-Temel dayalı fikirleri aktarabilme, bilgi ve beceri alanındaki edindiği Yazılı ve sözlü iletişim yoluyla. 2-Fikir ve çözüm önerilerini uzmanlarla veya uzman olmayanlarla paylaşabilme. 3- Alanındaki gelişmeleri izlemek ve Bir yabancı ile meslektaşları ile iletişim en az Avrupa Dil bir seviyede dil Portföyü A2 Genel Düzeyi. 4- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.	İLETİŞİM VE SOSYAL BECERİLER	YETENEKLER
		2-Alanı ile ilgili konuları uzman ya da uzman olmayan kişilere doğru olarak aktarır.		X												X				
		3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.										X	X							
		4-Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.						X	X											
YETENEKLER	ÖĞRENME YETENEKLERİ	1-Alanında başarıyla uygulama yürütür.				X	X	X		X			X	X			1- Sosyal, kültürel ilişki kurabilmek 2- Sosyal duyarlı ve bilince sahip olmak.	ALANA ÖZGÜ YETENEKLER	YETENEKLER	
		2-Sanatsal, kültürel ve etik değerlere sahiptir.												X	X	X				
		3-Çevre duyarlılığına ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.															X			

